



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JKK 1 APS

C/O JKK SPORT APS, ASMILD MARK 80, ASMILD MARK 80, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. maj 2021

Jesper Lyngsø

CVR-NR. 39 00 33 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JKK 1 ApS c/o JKK Sport ApS, Asmild Mark 80 Asmild Mark 80 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 00 33 84 Stiftet: 10. oktober 2017 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lyngsø
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af fitnesscentre og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -603 tkr. anses for mindre tilfredsstillende og skyldes blandt andet tvungen nedlukning i foråret og efteråret/vinteren 2020 som følge af Covid-19. Der er derudover tale om selskabs tredje regnskabsår, hvorfor opstartsfasen ved etablering og drift af fitnesscentre i Loop kæden samtidig spiller ind på årets resultat.

Selskabets egenkapital er negativ med 1.326 tkr. og selskabet har dermed fortsat tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Med forbehold for udviklingen i Coronakrisen er det ledelsens vurdering, at indtjeningen vil forbedres med stigende medlemstal, og forbedret indtjening i årene fremover.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises til særskilt noteoplysning omkring den likviditetsmæssige usikkerhed set i forhold til den tvungne nedlukning af fitnessbranchen frem til primo maj 2021.

Væsentlige forhold

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra staten i forbindelse med Covid-19 på 369 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat tvungen nedlukning af fitnesscentre i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	234.411	591.693
Personaleomkostninger.....	2	-618.596	-691.121
Af- og nedskrivninger.....		0	-288.548
DRIFTSRESULTAT		-384.185	-387.976
Andre finansielle omkostninger.....	3	-51.741	-95.147
RESULTAT FØR SKAT		-435.926	-483.123
Skat af årets resultat.....	4	-167.000	106.310
ÅRETS RESULTAT		-602.926	-376.813
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-602.926	-376.813
I ALT		-602.926	-376.813

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		87.964	86.950
Finansielle anlægsaktiver.....	5	89.964	88.950
ANLÆGSAKTIVER.....		89.964	88.950
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		28.783	28.190
Varebeholdninger.....		28.783	28.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		22.798	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	25.000
Udskudte skatteaktiver.....		47.000	214.000
Andre tilgodehavender.....		61.545	28.417
Periodeafgrænsningsposter.....		1.310	2.903
Tilgodehavender.....		132.653	270.320
Likvide beholdninger.....		258.915	70.501
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		420.351	369.011
AKTIVER.....		510.315	457.961
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-1.375.888	-772.962
EGENKAPITAL.....		-1.325.888	-722.962
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.206	26.085
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.334.051	729.984
Anden gæld.....		492.946	424.854
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.836.203	1.180.923
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.836.203	1.180.923
PASSIVER.....		510.315	457.961
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-772.962	-722.962
Forslag til resultatdisponering.....		-602.926	-602.926
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-1.375.888	-1.325.888

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 369 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	532.837	566.135	
Pensioner.....	4.449	2.461	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.863	1.651	
Andre personaleomkostninger.....	77.447	120.874	
	618.596	691.121	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	43.380	93.550	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.361	1.597	
	51.741	95.147	
Skat af årets resultat			4
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-3.310	
Regulering af udskudt skat.....	167.000	-103.000	
	167.000	-106.310	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....	0	86.950	
Tilgang.....	2.000	1.014	
Kostpris 31. december 2020.....	2.000	87.964	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	2.000	87.964	

NOTER

		2020	2019	Note
Eventualposter mv.				6
Eventualforpligtelser				
		kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing):				
Mellem 1 og 5 år.....	1.488.749		0	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:				
Mellem 1 og 5 år.....	1.127.541		1.511.802	
	1.127.541		1.511.802	

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 126 tkr. i 2020.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JL SPORT HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af Covid-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en betydelig omsætningsnedgang. Efter regnskabsårets afslutning har der frem til primo maj 2021 været fortsat tvungen nedlukning af fitnessbranchen i Danmark som følge af fortsat spredning af Coronavirus i samfundet. Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet for det kommende regnskabsår.

Hvilke yderligere økonomiske konsekvenser som nedlukningen af fitnessbranchen frem til primo maj 2021, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

7
